
Kaunas 2022 2019 m. III ketvirčio
veiklos ataskaita



Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Liepos 2 d. MALGORZATA MARIA 
pristatė projektą „Karininkų ramovės 
mitas“, kuris kvestionuoja mito kūrybą per 
architektūrą.

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Kaune viešėjo ir intensyviai 
dirbo tarptautinio meninių 
rezidencijų mainų projekto 
„MoFu 365/360“ vietos ir 
užsienio kūrėjai:



Liepos 2 d. 

MALGORZATA MARIA OLCHOWSKA 

pristatė projektą „Karininkų ramovės 
mitas“, kuris kvestionuoja mito kūrybą per 
architektūrą.

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Liepos 7 d. 

PATRIS ŽIDELEVIČIUS

Kaune gyvenantis menininkas pristatė projektą 
„Pakopa“ – garso instaliaciją apie vietą, laiką, 
garsovaizdžius, ritmą, pradžią, procesą, pabai-
gą, tranzitą ir kaitą. 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Liepos 7 d. 

KARIN PISARIKOVA 

iš Brno pristatė modernizmo interpretaciją 
„Atplauk pieno puta“, kur perteikė Kauno IX 
forto memorialą vizualine kalba, pasitelkiant 
emocines asociacijas. 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Liepos 8 d. 

Alexandras Cretu ir Martynas Timinskas 

Kauno Paveikslų galerijos pavilijone pristatė  
instaliaciją „Brazilka“. Tai – M. Timinsko 
projekto „Šiaurinio šlaito istorijos“ dalis. 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



SHAY ZILBERMAN

kūrėjas iš Izraelio sukurė 4,4 metrų aukščio ir 15 
metrų ilgio buvusio „Tulpės“ kooperatyvo namo 
meninę interpretaciją „Fasadas“ Kauno auto-
busų stotyje, leidžiančią susikurti savo santykį 
su miestą garsinančiu istoriniu palikimu.

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Toliau vystytas kūrėjų 

Tado Stalygos ir Ritos Kundrotaitės 

projektas, skirtas „Trijų mergelių“ restorano 
pastato likimą polemizuojančiai instaliacijai. 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Projekto MOFU 360/365 menininių rezidencijų 
metu sukurti projektai aktualizuoja Europos mo-
dernizmo paveldą bei siekia atspindėti dabartinę 
jo reikšmę globaliai visuomenei.



Modernizmas ateičiai paskelbė kvietimą 
Lietuvos kūrėjams – dizaineriams, vaizdo 
menininkams, architektams – dalyvauti 
kolektyvinėje rezidencijoje, kurią rengia 
kuratoriai iš Prancūzijos „Kolektiv Cité 
Radieuse“.

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



„Kaunas 2022“ programa „Modernizmas ateičiai“, 
kaip ir kasmet, jungėsi prie Europos paveldo dienų 
Lietuvoje iniciatyvos. Kauno mieste ir Kauno rajone 
vyko renginiai, kurių metu buvo galima dalyvauti su-
sitikimuose, diskusijose, ekskursijose, praktinėse 
veiklose. 

Jose – specialistų konsultacijos, eksperimentinė 
paveldosauga ir kūrybiniai projektai, bendruomeni-
nės iniciatyvos. 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Rugsėjo 12, 19, 26 d. Kultūros sostinės draugai ir partneriai 
„Ekskursas“ pristatė tarpukario modernizmo architektū-
ros festivalį „Ekskursas: ŠVYTUOKLĖ“. 

„Ekskursas“ – rudens ekskursijų ciklas, siūlantis atrasti 
Kauno modernizmo architektūrą. 
Iš viso vyko net 8 skirtingos ekskursijos po senus ir atnau-
jintus paveldo objektus, jose sulaukta 900 lankytojų. 
Komunikacijos priemonėmis pasiekta 75 000 asmenų 
auditorija.

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Rugsėjo 23 dieną „Europos kultūros sostinės 
forume“ programa MODERNIZMAS ATEIČIAI 
pristatė savo programą ir įvardino visas priežastis, 
kodėl esame modernistiškai pasirengę švęsti 
Europos kultūros sostinės metus. 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Išleista knyga „Kauno žydai“ - didelės apimties lei-
dinys, skirtas Kauno žydų istorijai. Šiuo projektu 
bandoma įsisąmoninti sudėtingą miesto praeitį, 
pažadinti daugiatautę atmintį, priminti čia gyvenu-
sių kauniečių vardus, jų pasiekimus ir indėlį į 
miesto istoriją.

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Rugpjūčio 20 d. Atminties biuro kuratorė Daiva 
Citvarienė Žinių radijo laidoje „Įkvėpimų samtis“ 
pasakojo apie „Kaunas 2022“ programos iššū-
kius, tikslus, nuveiktus darbus bei būsimus pro-
jektus. Kuratorę kalbino „Kaunas 2022“ projekto 
ambasadorė Dovilė Filmanavičiūtė.

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugsėjo 23 dieną, „Europos kultūros sostinės forumo“ 
metu programa supažindino ne tik su nuveiktais darbais, 
bet ir atskleidė svarbiausius 2022 metų programos projek-
tus, stipriai paženklinusius bendrą titulinių Europos kultū-
ros sostinės metų programą. Programoje – daugybė litvakų 
ir kitų tautybių menininkų parodų, koncertų, spektaklių. 
Programa aprėps ir pasaulio litvakų menininkų projektus ir 
temas, pasakojančias sudėtingus skirtingų laikotarpių 
miesto istorijos įvykius.



Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugpjūtį Kaune svečiavosi „Kaunas 2022“ kūrybiniai 
partneriai iš Kortreiko miesto Stijn Debaillie ir Stan 
Dewaele. Kortreikas kaip ir Kaunas priklauso UNESCO 
kūrybinių miestų dizaino tinklui. 

Partneriai vizito Kaune metu aptarė bendrus projektus 
„5X5®“, K-TOTEM bei tolimesnius darbus.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

rugsėjo 17-26 d. įvyko vienas žaliausių festi-
valių Kaune – Landšafto dizaino festivalis 
„MAGENTA 2021“. 

Festivalis siekia aktualizuoti urbanizuotą 
gamtą ir stiprinti landšafto dizaino vaidmenį 
kuriant geresnę ir sveikesnę mūsų ateitį. 

 ekskursijos 

Paroda „Dirbtinio intelekto improvizacijos 
Kauno ortofotografinio žemėlapio tema“

Instaliacija-koncertas 
„Mirštantis. Miestas. Gyvenimui“

Konferencija-dirbtuvės 
„Kaunas – Europos žalioji sostinė?“

Menininkai kūrė objektus miesto erdvėse

 dalyvių 

 lankytojų



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

„Europos kultūros sostinės forumo“ metu Dizainas laimei 
kvietė į savo programos pristatymą – „Prieinamas, žalias, 
laimingas miestas“. Vizualiai buvo supažindinama, kaip 
per „Kaunas 2022” dizaino projektus kiekvienas mūsų 
gali pasijusti laimingesnis – Laimės dienoje, Dizaino festi-
valyje, aplinkos dizaino objekte „Nemuno7”, landšafto 
dizaino festivalyje „Magenta”, unikalaus ir tvaraus, specialiai 
Kauno miestui sukurto dizaino objekto ar K-TOTEM kūry-
biškoje aplinkoje.



Rugsėjo 12, 19, 26 d. Kultūros sostinės draugai ir partneriai 
„Ekskursas“ pristatė tarpukario modernizmo architektū-
ros festivalį „Ekskursas: ŠVYTUOKLĖ“. 

„Ekskursas“ – rudens ekskursijų ciklas, siūlantis atrasti 
Kauno modernizmo architektūrą. 
Iš viso vyko net 8 skirtingos ekskursijos po senus ir atnau-
jintus paveldo objektus, jose sulaukta 900 lankytojų. 
Komunikacijos priemonėmis pasiekta 75 000 asmenų 
auditorija.

Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Kaunas 2022 bendruomenių programa FLUXUS 
LABAS! beveik kasdien vykdo įvairias kūrybines 
dirbtuves ir užsiėmimus, kurios stiprina Kauno 
miesto mikrorajonų bendruomenes.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Fluxus Labas! programai aktyviai ruošiantis 2022-ie-
siems, „Kiemo galerijoje“ pradėta kurti meninė sceno-
grafija „Baltasis namas“. Liepą vykusiose atvirose 
dirbtuvėse prie „Baltojo namo“, sienas papuošė vei-
drodinės gyvenimo gėlės, kurias galėjo kurti visi pa-
norusieji. Kiekvienas sukurtas žiedas atspindi jį kūrusį 
žmogų bei jo gyvenimo istoriją.

Kartu su menininku Vyteniu Jaku kuriamas „Baltasis 
namas“ –  įžanga į 2022 metų bendruomenines 
Fluxus Labas! veiklas Centro seniūnijoje.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Fluxus Labas! programa rugpjūčio 3 d. surengė kūry-
bines dirbtuves „Kaukai ir portretai“. Kaukų portretus 
ir kostiumus kūrė aktyvi Žaliakalnio bendruomenė 
kartu su grafikės Aistės Ramūnaitės ir dizainerės 
Ritos Kazokaitės tandemo pagalba. 

Kaukus bus galima pamatyti sausio 22-ąją, Kaunas 
2022 atidarymo, dieną, o vėliau - sutikti Žaliakalnio 
seniūnijos renginiuose.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

„Kaunas – Europos kultūros sostinė“ – neatsiejamas nuo 
savo upinio palikimo, kuris šimtmečius formavo miesto 
identitetą, taip pat ir nuo didžiausio dirbtinio vandens telkinio 
Lietuvoje – Kauno marių. 

Bendruomenių programa Fluxus Labas! kartu su Petrašiūnų 
bendruomene Kauno „Žalgirio“ jachtklube rugpjūčio 15 d. 
surengė Kauno marių šventę, skirtą Žolinėms.
Šventės tikslas – aktualizuoti Kauno marių svarbą miesto 
veide, suburti Petrašiūnų bendruomenę bei supažindinti 
kauniečius su veiklomis, vykstančiomis aplink šį telkinį. 
Renginyje sulaukta 50 dalyvių, 150 lankytojų.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

„Fluxus Labas! Kiemas“ tikslas – įgalinti 
kiemų gyventojus keisti savo gyvenamą-
ją aplinką, bei kartu su kaimynais ir vietos 
ar užsienio menininkais kūrybiškai spręs-
ti kieme iškylančius infrastruktūrinius, 
socialinius ir kultūrinius iššūkius.

Įvykdytas ir pristatytas A. Juozapavičiaus pr. 31 ir 
31G namų bendruomenės, Dainės Rinkevičiūtės, 
Jono Danielevičiaus (No Name Studio), architektės 
Editos Bružikaitės projektas - kelias savaites ben-
druomeniškai kurtas šviečiantis meninis objektas.

Beveik kasdien Eigulių mikrorajono vietos ben-
druomenė būrėsi į „Fluxus Labas! Kiemas“ dirbtu-
ves, kurių metu kartu su architekte Akvile Bra-
zauskaite suko pamatus, šlifavo medieną bei pa-
statė mainytuvių stotelę, kuri tampa ne tik kintan-
čio žmonių mąstymo į vartojimą ženklu, bet kartu ir 
kaimynų bendrystės simboliu.

Rugpjūčio 16 - rugsėjo 5 dienomis vyko kūrybinės 
dirbtuvės su menininke Laura Slavinskaite - Geleži-
nio vilko g. 13 namo siena transformavosi į meno 
kūrinį.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Tris vasaros vakarus programa subūrė aktyvią 
Vilijampolės bendruomenę susipažinti su lotynų 
muzikos ritmais. Pamokomis ir gera nuotaika 
dalinosi „Kaunas 2022“ renginiuose dažnai 
sutinkamas šokio meistras, Nuepiko trupės narys 
Adrian Carlo Bibiano.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

2022-aisiais Kauną sudrebins visų mikrorajonų 
festivaliai. Dainava atsiskleis per šokio, dainų ir 
kitų scenos menų reginį „Vasarvidžio burtai“. Šiai 
šventei bendruomenė ruošiasi jau dabar – vykdo 
kūrybines pasidainavimų, pasišokimų, šviesos 
žibintų gamybos bei kitas dirbtuves. 



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugsėjo 11 d. įvyko bendruomeniškiausias ir beprotiškiausias 
naktinis kopimas į Parodos kalną: festivalio dalyviai susitiko 
Fluxus pradininko Jurgio Mačiūno skvere ir kuo keistesniu būdu 
kopė į kalną.

Festivalio tema: traileriai-anonsai į 2022-uosius, todėl Kauno 
miesto bendruomenės kvietė paminėti visas metų šventes, kurių 
nepavyko atšvęsti šiais ar praeitais metais bei taip pristatė kitų 
metų Bendruomenių programos Fluxus Labas! programą. 

 dalyvių

 lankytojų

Komunikacijos priemonėmis 
pasiekta daugiau nei 

žmonių auditorija



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Bendruomeniškumą skatinantis festivalis neįsi-
vaizduojamas be miesto gyventojų: pirmosiomis 
rugsėjo savaitėmis vyko bendra-kūrybos dirbtu-
vės. Jų metu įvyko festivalio bendruomenių švenčių 
repeticijos – buvo kuriami fluxiški kostiumai, 
makiažas, gaminamos dekoracijos ir unikalios 
transporto priemonės, blizginamos renginių 
detalės. 



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Artėjant 2022-iesiems, FLUXUS festivalio 
metu Kauno oro uostas pakeitė rūbą ir tapo 
Kaunas Fluxus oro uostu. 

Idėjos įgyvendinimo partneriai – Lietuvos 
Respublikos Susisiekimo Ministerija, „Kaunas 
Airport“ bei „Imlitex Holdings“.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Fluxus festivalio metu įvyko „Bendruomenių 
forumas“, kuriame kalbėta apie sėkmingas 
Kauno miesto ir rajono bendruomenines vei-
klas bei jų rezultatus.  

Forumas finalizavo Kaunas 2022 Bendruomenių 
programos paskaitų ir pokalbių ciklą „Kūryba 
ir dialogas: pokyčiai bendruomenėse“, kuris 
lydėjo net 6 mėnesius.

Šio ciklo tikslas – pradėti kalbėti apie sparčiai 
augančias kultūrines ir menines bendruomenines 
praktikas, bendruomenių tapatybę, kultūros 
sektoriaus dialogą su bendruomenėmis, anali-
zuoti egzistuojančius gerosios praktikos pavyz-
džius Lietuvoje, pristatyti kūrybiškumu pagrįs-
tus darbo su bendruomene metodus, 
kalbėtis apie ateities perspektyvas.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Europos kultūros sostinės titulo metais Kauno miesto ir 
rajono gyventojai yra pasiruošę švęsti bendruomeniškumą, 
bendrakūrybą ir arčiau žmonių esančią kultūrą. Bendruo-
menių programos Fluxus Labas ir „Šiuolaikinių 
seniūnijų“ projekto Kauno rajone kuratoriai forumo 
metu, rugsėjo 24 d. visus supažindino su darbo su 
bendruomenėmis metodikomis, pasiektais rezultatais 
ir pagrindiniais 2022-ųjų įvykiais. 



Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Liepos 2-3 d. surengtas Jaunimo bendrakūrystės 
festivalis „PER_KŪNIJA“. Jo metu buvo tyrinėjamos  
ir jaunimą vienijančios temos - identiteto, psichologinės 
gerovės, komunikacijos neverbaliniais būdais ir tva-
rumo. Dvi dienas vyko diskusijos, parodos, meninės 
dirbtuvės ir kitos veiklos, kurių – per 50. 

Kauno Vienybės aikštė virto Diskusijų erdve, kurioje –  
įvyko net 8 pokalbiai skirtingomis identiteto ir bendra-
kūrystės temomis.

 dalyviai

 renginiai

apsilankė daugiau nei 

lankytojų

Komunikacijos priemonėmis 
pasiekta auditorija  - 



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Paskelbta registracija į 6-tąjį „Kauno iššūkio“ 
sezoną. 

„Kauno iššūkio“ programoje siūloma lavinti savo 
įgūdžius, kartu su bendraminčiais ir mentoriais 
vystyti ir įgyvendinti savo idėją miestui, bei taip 
auginti ne tik save, bet ir Kauną.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugsėjo 24 d. Europos kultūros sostinės forume 
„Kylantis Kaunas“ pristatė 2022-iesiems metams 
numatytą programą, pasakojo apie unikalius kul-
tūrinius projektus, tarp kurių - didžiausias Kaunas 
2022 bendrakūrystės principais kuriamas šiuo-
laikinis miesto jaunimo festivalis „Audra“.



Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



 dalyvių

 lankytojų

Komunikacijos priemonėmis 
pasiekta daugiau nei 

žmonių auditorija

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Kauno geležinkelio stotyje pristatytas Žvėries 
pasakų traukinys, išpuoštas Pijaus Šematulskio 
piešiniais, sukurtais pagal Dariaus Petreikio ilius-
tracijas. Iš jo girdisi Ryčio Zemkausko sukurtos ir 
paties autoriaus įgarsintos istorijos, publikuotos 
„KAUNO ŽVĖRIES PASAKŲ KNYGOJE“. Jų lini-
jos sujungė Žvėries susitikimus su vaiduokliais, 
bandymus užkariauti Karalaitę ar draugystę su 
virėju Vasiliausku.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Kauno valstybiniame lėlių teatre pradedamas 
rodyti Andriaus Žiurausko režisuotas interaktyvus 
spektaklis „Kauno Žvėris“. 

Objektų teatro principu sukurtame pastatyme 
vizualiai ir žaidybiškai, pasitelkus pagrindines 
jusles – regą, klausą, uoslę ir lytėjimą, – kartu su 
mažaisiais žiūrovais keliaujama ieškoti Mitinio 
Kauno Žvėries.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Šiuolaikinio Kauno mito programa atvėrė duris į 
„Kaunas 2022 projektą“ - rugsėjo 23 dieną, Euro-
pos kultūros sostinės forumo sesijos metu Kauno 
Mitinio Žvėries kuratoriai pristatė 2022-ųjų metų 
programą ir pabandė parodyti kaip žmogus 
supranta pasaulį per pasakojimą.



Fluxus festivalio metu įvyko „Bendruomenių 
forumas“, kuriame kalbėta apie sėkmingas 
Kauno miesto ir rajono bendruomenines vei-
klas bei jų rezultatus.  

Forumas finalizavo Kaunas 2022 Bendruomenių 
programos paskaitų ir pokalbių ciklą „Kūryba 
ir dialogas: pokyčiai bendruomenėse“, kuris 
lydėjo net 6 mėnesius.

Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugpjūčio 17-26 d., trečią kartą vyko tarptautinis 
scenos menų festivalis „ConTempo“ Kaune ir 
Kauno rajone.

„Kaunas 2022“ komandos inicijuotas festivalis 
rugpjūčio 17-26 d. siūlė pamatyti 10 geriausių Lie-
tuvos ir Europos šiuolaikinio scenos meno pro-
jektų, tarp kurių – ir į Avinjono festivalio 10 reko-
menduojamų pamatyti spektaklių sąrašą įtrauktas 
Claudio Stellato spektaklis „Work“. 

Festivalį organizuoja partneris VšĮ „Kultūros 
platforma”.

Daugiau nei  
lankytojų

 dalyviai

Komunikacijos priemonėmis 
pasiekta 

 
žmonių auditorija



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugsėjo 22 d. vyko oficialus Kaunas 2022 pro-
gramos pristatymas specialioje tarptautinėje 
spaudos konferencijoje tarptautinei ir nacionalinei 
žurnalistų publikai. 

Spaudos konferencijos trans-
liacijas stebėjo 

 
žmonių auditorija;

Dalyvavo  Lietuvos ir 
užsienio žurnalistai (užsienio 
iš 9 šalių).

Kaune susirinko daugybė 
Europos kultūros sostinių 
tinklo atstovų iš visos Euro-
pos, o programas pristatė net 
trys kultūros sostinės – „Esch 
2022“, „Novi Sad 2022“ ir 
„Kaunas 2022“.



 dalyviai

 renginiai

apsilankė daugiau nei 

lankytojų

Komunikacijos priemonėmis 
pasiekta auditorija  - 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

2022-ųjų metų „Kaunas - Europos kultūros sostinė” 
programoje numatyta daugiau kaip 1 000 renginių: 

Vyks virš  festivalių

Per  parodų 

Daugiau kaip  
scenos meno renginių

Daugiau nei  
koncertinių pasirodymų



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugsėjo 23 d. Europos kultūros sostinės forumo 
metu atskleisti Kultūros partnerysčių programos 
planai, kurti su kultūros profesionalais nuo pat pro-
gramos pradžios - drauge pristatyta 120 projektų! 

Projektą vienija per 80 kultūros partnerių ir organi-
zacijų nuo nacionalinių įstaigų iki stiprių nevyriausy-
binio sektoriaus atstovų.



Kaunas 2022 programa

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Didysis programos renginys – rugsėjo 23-24 d. 
įvykęs EUROPOS KULTŪROS SOSTINĖS FORUMAS. 
Forume buvo pristatomi Kaunas 2022 programos 
identitetas, pasiekimai ir ateities trajektorijos. Jame 
savo planus pristatė 7 Kaunas 2022 programos – 
Modernizmas ateičiai, Atminties biuras, Kultūros 
Partnerysčių programa, Kauno Mitinis Žvėris, 
Dizainas laimei, Visi kaip vienas, Kylantis Kaunas. 

Forumo dalyvių skaičius – 

Lankytojų – daugiau nei 

Pasiekta beveik  
žmonių auditorija

Visos forumo dalys buvo transliuo-
jamos virtualiai per „Kaunas 2022“ 
Facebook kanalą.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugsėjo 25 d. surengti auditorijų vystymo mokymai-laboratori-
ja kartu su auditorijos ugdymo eksperte „Impact Foundation“ 
viceprezidente Agata Etmanowicz (dalyvavo 27 asmenys). 

Pagrindinis visos dienos mokymų tikslas – suteikti naujų žinių ir 
įgūdžių auditorijų vystymo srityje, kurios būtų taikomos kasdie-
nėje organizacijų veikloje. 

Išskirtinė laboratorija skirta Lietuvos kultūros organizacijose 
dirbantiems profesionalams atrasti kūrybinius ir strateginius 
auditorijų vystymo prieinamumo būdus pandemijos laikotarpiu.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Kaunas 2022 kampanija „Mes Išaugom“ buvo pa-
stebėta ir įvertinta tarptautiniu mastu – „Baltic-
best“ marketingo apdovanojimuose. 

Vienoje kompleksiškiausių ir konkurencingiausių 
integruotos reklamos kampanijų kategorijoje 
„Mes Išaugom“ pelnė aukščiausią apdovanojimą – 
aukso medalį



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Edukacinė pramoginė laida vaikams „Įdomiosios atos-
togos“ atvyko į išaugusį Kauną – Europos kultūros 
sostinę. Laidoje svečiavosi Kaunas 2022 ambasado-
riai Mindaugas Šatkus ir Marius Pinigis ir vedė pamoką 
apie sveikatingumą ir šiuolaikinį šokį. 

Prie komandos prisijungė naujas ambasadorius - 
EDMUNDAS JAKILAITIS - visuomenininkas, 
prodiuseris, šaulys.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Penkiolika Kauno rajono miestų ir miestelių bendruo-
menių, projekto „Šiuolaikinės  seniūnijos“ dalyvių surengė 
gausybę renginių, turinčių vieningą vertybinę giją. 

Jų formos ir temos – labai įvairios: tvarumo festivaliai, 
bendruomenių spektakliai, įvairios dirbtuvės, koncertai.

Ir tai – tik repeticija prieš 2022-uosius, kai Kauno 
rajonas stebins įspūdingais projektais bei reginiais.



Į Šiuolaikinę Linksmakalnio seniūniją rugsėjo 4 d. 
atvyko angelai. Tai – 15 danų menininkės Benthe Marit 
Norheim sukurtų žmogaus dydžio angelų skulptūrų, 
kurios tapo šiuolaikinio cirko spektaklio „Radijo angelai: 
atvykimas“ dalimi. 

Angelai Kauno rajone nutūpė visiems metams bei 
keliaus po apylinkes, pasakodami vietos gyventojams 
bei svečiams angeliškas istorijas. 



Rugsėjo 18 d. įvyko finalinis šių metų Šiuolaikinių 
seniūnijų projekto renginys. Jo metu pristatytas 
Ringaudų almanachas, kurį drauge kūrė seniūnijos 
gyventojai. Koncertą surengė atlikėja Ingaja.

Rugpjūčio 27 d. pristatyta nauja lauko parodų 
erdvė Ringaudų seniūnijoje (Gėlių g. 2, Ringaudai). 
Pirmoji ekspozicija čia -  ringaudiškių fotografų 
paroda „Ringaudų žvilgsnis".



Rugsėjo 17-19 d. ir rugsėjo 24-26 d. surengta kūrybi-
nė stovykla vaikams, bendradarbiaujant su Ugnės 
Karvelis mokykla ir poetu, režisieriumi Vytautu V. 
Landsbergiu. Stovyklos metu sukurtas filmas apie 
Akademijos miestelį ir Marvos forte „gyvenančius“ 
I-ojo ir II-ojo pasaulinio karų vaiduoklius. 

Filme jungiami dokumentiniai ir siaubo elementai, 
todėl pavyko siaubingai gražus rezultatas. Mokslei-
viai kūrė scenarijų, galvojo savo vaidinamų persona-
žų istorijas ir džiaugiasi galėdami pristatyti pirmąjį 
filmą „PROJEKTAS“.

Dalyvavo:
20 vaikų;    
2 profesionalai;
30 bendruomenės narių; 
filmo pristatyme - 50 žmonių.



Rugpjūčio 21 d. įvyko Garliavos apylinkių bendruome-
nės Kūrybinė stovykla, kurioje vyko susitikimai su Lie-
tuvos steampunko atstovais. Surengtos kūrybinės 
dirbtuvės steampunk'as temos pažinimui.



Jau beveik dešimtmetį rengiamas Ramučių „Gatvės 
rokas“ šiais metais išaugo į spalvingą festivalį, kuriame 
be tradicinio Lietuvos baikerių klubo susibūrimo ir 
skambaus koncerto, liepos 2 d. buvo galima išvysti 
Romualdo Požerskio fotografijų parodą „Neramūs 
keliautojai“ bei menininkų Šarūno Juknio ir Tado 
Vincaičio-Plūgo gatvės meno kūrinį.



Liepos 24 d. vyko Vilkijos „Vidurvasario šventė“. Čia, 
be muzikinės programos, buvo galima išvysti kinetinę 
floristo, skulptoriaus M. Gvildžio skulptūrą bei išgirsti 
Šiuolaikinės „Kaunas 2022“ Vilkijos seniūnijos dainą ir 
vaizdo klipą, kuriuos sukūrė miestelio bendruomenė 
kartu su menininku Medonu.



Rokų patirčių mugė

Rugsėjo 10 d. vyko patirčių mugė „Molio kelias 2021/ 
paukštis Rokas ir Rokų mitas“, kur kartu su bendruo-
menės atstovais ieškota Rokų mito. Šventėje vyko 
įvairios kūrybos dirbtuvės, pristatymai, 
„Kamanių šilelio“ koncertas.



Rugsėjo 18 d. Šiuolaikinės Domeikavos seniūnijoje 
įvyko didysis renginys - „Magiškas ralis“, (22 dalyviai). 
Po ralio surengtas kasmetinis muzikos festivalis 
„Jaunimo muzikos šėlsmas“. 



Liepos 16-18 d. įvyko trečioji meninė rezidencija 
„Humanistinė fotografija. Ežerėlio tapatybės ir 
identiteto paieškos“.

Liepos 24 d. - Dviračių žygis su fotografijos užduotimis, 
vedė menininkas Ignas Venslavičius.

Rugsėjo 4 d. vyko miestelio šventė, kurioje pristatytas 
projektas „Šiuolaikinė Ežerėlio seniūnija“, surengtos 
kūrybinės dirbtuvės, fotografijų paroda ir kt. 



Programa Kauno rajone
Finaliniame šių metų renginyje - kasmetinėje rudens 
šventėje „Kulautuvos pušynų ruduo“ rugsėjo 18 d. 
pristatyti projekto „Šiuolaikinės seniūnijos“ rezultatai:

Mažųjų laivų prieplaukoje išaugo Džiugo Karaliaus 
skulptūrinė erdvė „Uoste šuolis“; 

Nupjauti akacijų medžiai atgimė Gailos Akelienės 
„Bendruomenės erdvėje“; 

Pradėtas kurti 2022-iesiems skirtas bendruomenės 
spektaklis, kurį režisuoja Eimutis Kvoščiauskas.

Renginyje apsilankė apie 200 asmenų.



Raudondvario seniūnija atidarė Šiuolaikinių seniūnijų 
projekto vasaros sezoną: čia, liepos 15 d. buvo pristatyta 
nauja vieta – jaunimo laisvalaikio erdvė. 

Erdvės parengimo procesai prasidėjo jau pavasario 
metu, o birželio-liepos mėnesiais Raudondvario jaunimas 
įsitraukė į aktyvų kūrybinį procesą drauge su menininku 
Algimantu Grigu. 



Kaunas 2022 partneriai „Samylų kultūros centras“ paskutinį rugpjūčio 
šeštadienį kvietė apsilankyti Samylų įlankoje, kurioje atgijo Kauno 
marių užlietų ir Pajūrio smėlio užpustytų kaimų gyvenimas. Pajūrio 
legendą pasakojo Šeiko šokio teatras spektaklyje „Užpustyti”.

Skulptūrų parke „Lipantys iš vandens“ išniro nauji skulptūrų personažai, 
pasakojantys užlietų kaimų istoriją. 
Šiuolaikinė Samylų seniūnija pasižymi įspūdinga gamta, kurios išskirtinis 
bruožas – Kauno marių pakrantė ir joje besidriekianti giria. „Šiuolaikinės 
seniūnijos“ projekto tikslas –  atskleisti šios gyvenvietės bruožus, 
įtraukiant gyventojus į aplinkos gražinimo procesą žemės meno 
objektų kūrimo metu.

Finaliniame šių metų renginyje, rugsėjo 13-17 d., seniūnijoje įvyko 
„Girionių žemės meno festivalis“ ir žemės meno dirbtuvės, kurių metu 
gimė improvizuoti kūriniai iš įvairių gamtoje randamų objektų, o kūry-
binių rezultatų džiugesį palydėjo muzikinis grupės „Baltos varnos“ 
pasirodymas (partneris – Samylų kultūros centras).



Rugsėjo 17-19 d. ir rugsėjo 24-26 d. surengta kūrybi-
nė stovykla vaikams, bendradarbiaujant su Ugnės 
Karvelis mokykla ir poetu, režisieriumi Vytautu V. 
Landsbergiu. Stovyklos metu sukurtas filmas apie 
Akademijos miestelį ir Marvos forte „gyvenančius“ 
I-ojo ir II-ojo pasaulinio karų vaiduoklius. 

Filme jungiami dokumentiniai ir siaubo elementai, 
todėl pavyko siaubingai gražus rezultatas. Mokslei-
viai kūrė scenarijų, galvojo savo vaidinamų persona-
žų istorijas ir džiaugiasi galėdami pristatyti pirmąjį 
filmą „PROJEKTAS“.

Dalyvavo:
20 vaikų;    
2 profesionalai;
30 bendruomenės narių; 
filmo pristatyme - 50 žmonių.

Lapių seniūnija šiais metais toliau vysto itin aktualią tva-
rumo temą bei surengė jau antrą „Lapių tvarumo festi-
valį“. Festivalyje, rugsėjo 4 d. – kviečiančiame švęsti 
tvirtėjantį seniūnijos bendruomeniškumą, skleidžiant ir 
stiprinant sąmoningumą ekologijos ir tvarumo temose – 
vyko kūrybinės dirbtuvės, degustacijos ir maisto 
gamyba bei gyvo garso pasirodymai. 

500 lankytojų;

65 dalyviai.



Liepos 20-24 d. miestelis kvietė gyventojus ir svečius 
atvykti į įvairiausias edukacines dirbtuves, pažinti ke-
liaujančią laboratoriją ir atšvęsti Babtų bendruomenės 
šventę. Liepos mėnesį čia vyko:

Sendaikčių turgelis ,,Nereikia – mainyk!“ 

Mandalų ir dirbinių iš odos kūrimo edukacinės dirbtuvės

Pasakojimų apie keliones dalinimosi vakaras 
„Toliausias kraštas“

Bendruomenės šventė „Obuolinės“. 

Vasarą Babtų bendruomenė keliaujančiame troleibuse-
laboratorijoje būrėsi ir ieškojo unikalių sprendimų trolei-
buso įveiklinimui. 



Rugpjūčio 12 d. surengta pokalbių popietė „Labas, Ka-
čergine" - renginys, skirtas Kačerginės bendruomenės 
nariams geriau pažinti miestelyje dirbančius meninin-
kus R. Ščerbauską ir E. Striogaitę. Šie menininkai, 
drauge su vietos bendruomene, kuria Kačerginės pasa-
kojimų rinkinį. Pokalbių popietė yra skirta išgirsti meni-
ninkų pasakojimus apie kūrybines (ir ne tik) keliones, 
apie įkvėpimą ir jo paieškas bei apie pačią Kačerginę.

Rugpjūčio ir rugsėjo menesiais Kačerginėje vyko 
magiški klasikinės muzikos koncertai:

rugpjūčio 29 d. „Dantės šešėliai“;

rugsėjo 5 d. „Baroko žibintai“ .



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Rugpjūčio 21-ąją šalia atnaujintos Zapyškio šv. 
Jono Krikštytojo bažnyčios, jau 16 kartą įvyko 
Zapyškio aitvarų festivalis „Tarp žemės ir dan-
gaus“. Festivalis yra „Kaunas ir Kauno rajonas – 
Europos kultūros sostinė 2022“ bendruomenių 
programos „Visi kaip vienas“ dalis. 



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Su naudingų žingsnių programėle walk15 kviečiama 
pažinti Kauno rajoną: šiuolaikines Kačerginės ir Ku-
lautuvos seniūnijas. Šis naujas maršrutas – žingsnių 
iššūkio „Nė žingsnio be kultūros“ dalis, kurio tikslas – 
1 milijardas žingsnių iki 2022-ųjų metų. Iššūkį, kuris 
truks visus 2021-uosius metus, įveikti kviečiama 
bendruomeniškai – buriantis į virtualias komandas 
ir einant už savo mikrorajoną, miestelį ar seniūniją.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Liepos 19 d. „Kaunas 2022“ biure lankėsi LR Ministrė Pirmininkė 
Ingrida Šimonytė ir įvertino komandos darbus. 

„Ministrės pirmininkės dėmesys mums yra labai svarbus. Džiugu dėl koman-
dos darbų įvertinimo: „Kaunas 2022“ komanda kartu su 80 partnerių organi-
zacijų jau baigia rengti 2022-ųjų metų programą Kauno ir Kauno rajono sve-
čiams. Ji išsamiai bus pristatyta šį rugsėjį. Europos kultūros sostinės metais, 
kurių atidarymo renginys numatomas 2022 m. sausio 22 d., renginių bus 
daugiau nei metuose yra dienų. Visuomenei pristatysime daugiau kaip 40 
festivalių, per 60 parodų, daugiau kaip 250 scenos meno renginių, iš kurių 
daugiau nei 50 premjerų, daugiau nei 250 koncertų. Visi jie – atviri visų Lie-
tuvos ir Europos piliečių nuomonėms, diskusijoms, saviraiškai“, – po susitiki-
mo su pirmininke teigė Kaunas 2022 vadovė Virginija Vitkienė.

Birželį Babtų Šiuolaikinėje seniūnijos vyko 
šie renginiai:
       Babtų kultūros centro dailininkės 
Sigitos Podeckienės kūrybinės dirbtuvės 
„Odos dirbiniai“;
       menininkės Rimos Mikalauskienės 
mandalų pynimo kūrybinės dirbtuvės
       kelionių prisiminimų pasakojimai 
„Toliausias kraštas“
       bendruomenės piknikas ir Joninių 
šventė
       sendaikčių turgelis „Nereikia – mainyk“



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Išskirtinai 2022-ųjų metų Kultūros sostinės progra-
mai ruošiamo spektaklio „Mikado“ premjerai atrinkti 
šokėjai. Milane vykusioje atrankoje spektakliui var-
žėsi šokėjai iš visos Europos. 

„Mikado“ tyrinės šiuolaikinio žmogaus būklę, kai 
materiją keičia virtualumas. Spektaklis jungia tokius 
elementus, kaip prigimtinis žmogaus kūnas, medi-
nės lazdos ir nuolat mus lydintys mobilūs įrenginiai.



Kaunas 2022 partneriai „Samylų kultūros centras“ paskutinį rugpjūčio 
šeštadienį kvietė apsilankyti Samylų įlankoje, kurioje atgijo Kauno 
marių užlietų ir Pajūrio smėlio užpustytų kaimų gyvenimas. Pajūrio 
legendą pasakojo Šeiko šokio teatras spektaklyje „Užpustyti”.

Skulptūrų parke „Lipantys iš vandens“ išniro nauji skulptūrų personažai, 
pasakojantys užlietų kaimų istoriją. 
Šiuolaikinė Samylų seniūnija pasižymi įspūdinga gamta, kurios išskirtinis 
bruožas – Kauno marių pakrantė ir joje besidriekianti giria. „Šiuolaikinės 
seniūnijos“ projekto tikslas –  atskleisti šios gyvenvietės bruožus, 
įtraukiant gyventojus į aplinkos gražinimo procesą žemės meno 
objektų kūrimo metu.

Finaliniame šių metų renginyje, rugsėjo 13-17 d., seniūnijoje įvyko 
„Girionių žemės meno festivalis“ ir žemės meno dirbtuvės, kurių metu 
gimė improvizuoti kūriniai iš įvairių gamtoje randamų objektų, o kūry-
binių rezultatų džiugesį palydėjo muzikinis grupės „Baltos varnos“ 
pasirodymas (partneris – Samylų kultūros centras).

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Liepos 31 d. Klaipėdos uoste įsikūrusioje TEMA ga-
lerijoje atidaryta „Kaunas – Europos kultūros sosti-
nės 2022“ ambasada. 

Atidarymo metu Kaunas 2022 kuratorius Rytis 
Zemkauskas pasakojo apie Europos kultūros sosti-
nės metus bei kultūros renginius Kaune ir Kauno 
rajone.



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Vienuolika menininkų iš Lietuvos šiuo metu savo darbus prista-
to OSTRALE bienalės parodoje Drezdene. Tai – Europos kultū-
rinio bendradarbiavimo projektas Flowing Connections, kurio 
tikslas – tarptautinės šiuolaikinio meno parodos Vokietijoje, 
Lietuvoje, Kroatijoje ir Vengrijoje. Projektą įgyvendina: „Kaunas 
Europos kultūros sostinė 2022“, OSTRALE bienalė (Drezde-
nas, Vokietija), „Slobodne Veze“ (Kroatija) ir „Art Quarter“ 
(Vengrija).

Paroda Drezdene vyks iki spalio 3 dienos, tuomet kelsis į 
Budapeštą ir 2022-aisiais spalio–lapkričio mėnesiais – Kauną. 



Liepos 20-24 d. miestelis kvietė gyventojus ir svečius 
atvykti į įvairiausias edukacines dirbtuves, pažinti ke-
liaujančią laboratoriją ir atšvęsti Babtų bendruomenės 
šventę. Liepos mėnesį čia vyko:

Sendaikčių turgelis ,,Nereikia – mainyk!“ 

Mandalų ir dirbinių iš odos kūrimo edukacinės dirbtuvės

Pasakojimų apie keliones dalinimosi vakaras 
„Toliausias kraštas“

Bendruomenės šventė „Obuolinės“. 

Vasarą Babtų bendruomenė keliaujančiame troleibuse-
laboratorijoje būrėsi ir ieškojo unikalių sprendimų trolei-
buso įveiklinimui. 

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su žurnalu 
„MOTERIS“. 

Vyriausioji žurnalo redaktorė Gitana Markovičienė – 
viena iš „Kaunas 2022“ ambasadorių.



Rugpjūčio 12 d. surengta pokalbių popietė „Labas, Ka-
čergine" - renginys, skirtas Kačerginės bendruomenės 
nariams geriau pažinti miestelyje dirbančius meninin-
kus R. Ščerbauską ir E. Striogaitę. Šie menininkai, 
drauge su vietos bendruomene, kuria Kačerginės pasa-
kojimų rinkinį. Pokalbių popietė yra skirta išgirsti meni-
ninkų pasakojimus apie kūrybines (ir ne tik) keliones, 
apie įkvėpimą ir jo paieškas bei apie pačią Kačerginę.

Rugpjūčio ir rugsėjo menesiais Kačerginėje vyko 
magiški klasikinės muzikos koncertai:

rugpjūčio 29 d. „Dantės šešėliai“;

rugsėjo 5 d. „Baroko žibintai“ .

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

2022-aisiais, Europos kultūros sostinės metais, per 
LRT bus galima stebėti ryškiausius ir svarbiausius 
renginius bei projektus, vyksiančius Kaune ir Kauno 
rajone. 

Ryškiausius tarptautinės programos – muzikos, 
teatro, šokio, dailės, literatūros, tarpdisciplininių 
menų – galės matyti žiūrovai ne tik Lietuvoje, bet ir 
visame pasaulyje.



Kaunas 2022



bendruomeniniai 
renginiai / veiklos

jaunimo renginiai / 
veiklos

kitų programų veiklos
*iš kurių 243 vykdė 48 partneriai

Jaunimo 
bendrakūrystės 
festivalis „Per_kūnija“

tarptautinis scenos 
menų festivalis 
„Contempo“ 

Fluxus festivalis



Europos kultūros 
sostinės forumas

Landšafto dizainos 
festivalis „Magenta“



Dirbančiųjų skaičius:  

14 et. - 15      komunikacijoje, 

71 darbuotojai, iš jų: 

16,75 et. - 18    administracijoje,

36 et. - 38     kūrybinėje komandoje.

3 et. - 3     Vaiko priežiūros atostogose

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita

Liepos 19 d. „Kaunas 2022“ biure lankėsi LR Ministrė Pirmininkė 
Ingrida Šimonytė ir įvertino komandos darbus. 

„Ministrės pirmininkės dėmesys mums yra labai svarbus. Džiugu dėl koman-
dos darbų įvertinimo: „Kaunas 2022“ komanda kartu su 80 partnerių organi-
zacijų jau baigia rengti 2022-ųjų metų programą Kauno ir Kauno rajono sve-
čiams. Ji išsamiai bus pristatyta šį rugsėjį. Europos kultūros sostinės metais, 
kurių atidarymo renginys numatomas 2022 m. sausio 22 d., renginių bus 
daugiau nei metuose yra dienų. Visuomenei pristatysime daugiau kaip 40 
festivalių, per 60 parodų, daugiau kaip 250 scenos meno renginių, iš kurių 
daugiau nei 50 premjerų, daugiau nei 250 koncertų. Visi jie – atviri visų Lie-
tuvos ir Europos piliečių nuomonėms, diskusijoms, saviraiškai“, – po susitiki-
mo su pirmininke teigė Kaunas 2022 vadovė Virginija Vitkienė.

56 645

Bendruomenių renginiai 
ir veiklos  99

Kultūros sektoriaus 
partnerysčių renginiai 
ir veiklos: pasiekta

270

Kitų Kaunas 2022 
programų renginiai ir 
veiklos: pasiekta

327

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



2 561 434
Pasiekta vartotojų per Facebook

723 984
Pasiekta vartotojų per Instagram

25 576
Lankytojų svetainėje

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



1 774
socialinės medijos sekėjų

1 152
nauji sekėjai Facebook

622
nauji sekėjai Instagram

Apie

47
inicijuoti tekstai, pranešimai

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita



519 127 732  mln.

4 172 775  mln.

1 252 620 tūkst.

241 200  tūkst.

Nacionaliniai leidiniai -

Internetas - 

Regioniniai laikraščiai - 

TV - 

Naujienų agentūros – 

Radijas – 

1 448 816 mln.

3 920 322  mln.

995 026  tūkst.

Žurnalai – 



42 4793,44
Administravimo išlaidos

130 584,20
Rinkodara ir komunikacija

36 332,34
Tarptautiniai ryšiai / 
programos vystymas

688 186,21
Kultūrinės veiklos

1 279 896,19
Iš viso



Įvykdytas 1 Įstaigos 
visuotinis dalininkų susirinkimas

Paskelbtų paslaugų ar prekių 
pirkimo konkursų skaičius: 311

Paskelbtų paslaugų ar prekių 
pirkimo konkursų suma 
1 796 232,59 Eur su PVM

Pasirašytų paslaugų ar prekių 
pirkimo sutarčių skaičius: 113

Parengta ir paviešinta 2021 m. II ketv. 
ataskaita

Pasirašytų paslaugų ar prekių pirkimo 
sutarčių suma 1 680 094,28 Eur su PVM

Kaunas 2022
2021 m. III ketvirčio veiklos ataskaita


